
GEMEENTE NAZARETH
GEMEENTELIJK RUP ZONEVREEMDE BEDRIJVEN - VANDERSTRAETEN TRANSPORT BVBA
GEDEELTELIJKE HERZIENING GEMEENTELIJK RUP ZVB FASE 1:  DEELPLAN ALL STORT (BD 13/03/2008)
NIEUWE STEENWEG 23A - 25
GRAFISCH PLAN

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

30 m

15 m

8 m

10 m

6 m

2

1

5

3

6

4

±0 10 20 30 405
Meter

Legende
Afmetingen

Grens RUP

Achteruitbouwzone

Bufferzone

Tuinzone

Zone voor bedrijfsdoeleinden van kleine ondernemingen

Zone voor bedrijfsgebouwen

Zone voor wonen en kantoor

! ! ! Streekeigen haag
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Schaal: 1/1000
Opmaak: 28/10/2015
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